
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii 
Rzymskokatolickiej pw.św. Bartłomieja Apostoła w Lginiu na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków pod numerem L-776/A 
z przeznaczeniem na remont i konserwację wieży i piaskowcowych 

elementów dekoracyjnych kościoła w Lginiu 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz uchwały nr 
XLVI/411/2022 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 24 listopada 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2406 oraz z 2024 r. poz. 427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/575/2024 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 
29 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw.św. 
Bartłomieja Apostoła w Lginiu na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod numerem L-776/A 
z przeznaczeniem na remont i konserwację wieży i piaskowcowych elementów 
dekoracyjnych kościoła w Lginiu, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dotacji 
udziela się na lata 2024-2025 w następujących wysokościach: 

1) w roku 2024 - 9.979,20 PLN; 

2) w roku 2025 - 488.980,79 PLN.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A5ED02-A1AF-4E9F-9DC9-9EB75CEA15FB. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we 
Wschowie 

 
 

Hanna Knaflewska-
Walkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A5ED02-A1AF-4E9F-9DC9-9EB75CEA15FB. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uwzględniając wniosek Parafii z dnia 07/11/2024r. wraz z załączonym do niego 
harmonogramem rzeczowo- finansowym dotyczącym wskazania terminów 
wykonania poszczególnych etapów robót budowlanych przy zabytku,  zachodzi 
konieczność dokonania zmiany treści §1 uchwały NR LXII/575/2024 
z dnia 29 lutego 2024 roku, który otrzymuje nowe brzmienie w zakresie: 

1.  kwoty dotacji (po wyłonieniu wykonawcy kwota niższa niż w pierwotnej 
uchwale ), 

2. wysokości dotacji w poszczególnych latach: 

w roku 2024- kwota wkładu własnego gminy 9.979,20PLN 

w roku 2025- kwota =488.980,79PLN w poddziale na  transze po wykonaniu 
określonego etapu robót. 

Jednocześnie uchyla się uchwałę nr V/29/2024 z 28 sierpnia 2024r., która 
została podjęta w związku ze zmianą kwoty dotacji. 

Przedstawiony projekt uchwały scala obie zmiany tj. zmianę kwoty dotacji 
i zmianę wypłaty transz dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A5ED02-A1AF-4E9F-9DC9-9EB75CEA15FB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/   /2024 RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


